MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0255/2022                                                               Em 27 de setembro de 2022

À
Excelentíssima Senhora
FABI VIRGÍLIO
Vereadora e Presidente da Comissão Especial de Inquérito – “Investigação das razões do
exacerbado número de precatórios devidos pelo município e como estes processos foram
construídos”
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhora Presidente:

Vimos por meio deste, com fundamento no art. 104 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Araraquara, solicitar a prorrogação, por igual período, do prazo para a
disponibilização de informações e documentos constantes do Ofício nº 4/2022-CEI,
justificando-se tal pedido a partir de solicitação da Procuradoria Geral do Município, tendo em
vista a complexidade da matéria.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VEE6E87FP18245G4
		2022-09-26T17:24:39-0300